
UCHWAŁA NR XVI/149/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Opoczno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 11a ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XV/135/2025 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 31 marca 
2025 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Opoczno na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 3 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

"4) odłowione zwierzęta gospodarskie umieszczane są w Gospodarstwie Rolnym mgr inż. 
Michała Skorupskiego, Kraśnica 119a, 26-300 Opoczno;"; 

2) § 8 otrzymuje następujące brzmienie: 
"Miejsce dla zwierząt gospodarskich zapewnia Gospodarstwo Rolne mgr inż. Michała 

Skorupskiego, Kraśnica 119a, 26-300 Opoczno.". 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Dariusz Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E45E997-3275-4266-BC0A-87714E2E0FCE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Uchwalenie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Opoczno na rok 2025” należy do kompetencji Rady 
Miejskiej zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt, art. 11a (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz.1580 ze zm.). 

W związku ze zmianą danych osobowych podmiotu przyjmującego odłowione zwierzęta 
gospodarskie oraz zapewniającego im miejsce, nastąpiła konieczność dokonania zmiany. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E45E997-3275-4266-BC0A-87714E2E0FCE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/149/2025 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


